
令和5年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R7.2.14 1. （有）青池庭園 760,000 落札 836,000
R7.2.14 2. （有）中嶋造園 780,000 0
R7.3.21 3. れいなん森林組合 790,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.2.17 1. （有）青池庭園 1,350,000 0
R7.2.18 2. （有）中嶋造園 1,300,000 落札 1,430,000
R7.3.21 3. れいなん森林組合 1,320,000 0

4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.2.21 1. （株）光陽 8,750,000 0
R7.2.25 2. （株）福井ライン 8,830,000 0
R7.3.28 3. （有）藤田興建 8,905,000 0

4. （株）北陸建機 8,640,000 落札 9,504,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.2.14 1. （株）アイビックス若狭支店 2,254,000 0
R7.2.14 2. （株）オーイングおおい支店 2,235,000 0
R7.3.28 3. （株）日本海サービス 2,354,000 失格 0

4. 富士興産（株） 2,230,000 落札 2,453,000
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R7.2.14 1. （株）アイビックス若狭支店 915,000 落札 1,006,500
R7.2.14 2. （株）オーイングおおい支店 924,000 0
R7.3.28 3. （株）日本海サービス 955,000 失格 0

4. 富士興産（株） 925,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

業者名

SEE　SEA　PARK植栽工事（その２） SEE　SEA PARK 成海 1,360,000 しごと創生室 指名競争

町有地除草・伐採業務 － 犬見 800,000 総務課 指名競争

名田庄地域学校施設清掃業務 名田庄地域小中
学校

名田庄
小倉

交通安全施設整備工事 長浜袖ヶ浜線外 大島　外 8,910,000 建設課

大飯地域学校施設清掃業務 大飯地域小中学校 野尻　外 2,254,000 学校教育課

925,000 学校教育課

指名競争

指名競争

指名競争

1/1 R7.2.14


